
  

  

  

  

ID zakázky: 128362

Prodej rodinného domu 4+1, Morávka

Cena 6 490 000 Kč

Lokalita

Morávka, okres Frýdek-Místek

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

2 855 m²

Zastavěná plocha

567 m²

Užitná plocha

154 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

154 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4+1 s možností dalších pokojů

Další nebytové prostory

garáž

Popis zakázky

V dnešní uspěchané a náročné době není nic vzácnějšího, než
mít svůj domov v klidném místě, kde se budete vždy rádi
vracet po těžkém dni v práci a kde znovu načerpáte síly do
dalšího dne. Rodinný dům, který Vám exkluzivně nabízíme je
možné obývat okamžitě, bude Vaší oázou klidu a balzámem na
duši už pro ty výhledy, které skýtá terasa domu. Předmětem
prodeje je tedy dvoupodlažní podsklepený rodinný dům
o dispozici 4+1 v 1.NP (zádveří, schodiště do podkroví,
chodba se vstupem do obývacího pokoje, kuchyň, dětský
pokoj, ložnice, pokoj pro hosty se vstupem na terasu,
technická místnost, WC, koupelna), což však neznamená, že
byste si další obytné místnosti nemohli na míru vytvořit
v podkroví domu, které k tomu přímo vybízí.

darina.lisztwanova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Darina Lisztwanová
Obchodník s nemovitostmi

Bc. Martin Slíva
Finanční specialista

martin.sliva@stingfinance.cz

+420 606 662 865


